
 
Spendimas Telšių rajono sav  Tarybos 

      

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. VASARIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T1-66 „DĖL TELŠIŲ „DŽIUGO“ VIDURINĖS MOKYKLOS TIPO 

PAKEITIMO IR TELŠIŲ „DŽIUGO“ GIMNAZIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

 2012 m. birželio 28 d. Nr. T1-284 

 Telšiai  

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 104-

2322; 2010, Nr. 15-699) ) 6 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

(Žin. 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Telšių rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Telšių „Džiugo“ gimnazijos nuostatus, patvirtintus Telšių rajono savivaldybės 

tarybos 2012 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T1-66 ,,Dėl Telšių „Džiugo“ vidurinės mokyklos tipo 

pakeitimo ir Telšių „Džiugo“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo”: 

1.1.  išdėstyti 8.5 papunktį taip: 

,,8.5. vykdo pagrindinio ugdymo ir akredituotą vidurinio ugdymo programas;“ 

1.2. išdėstyti 8.6 papunktį taip: 

 „8.6. išduoda šiuos mokymosi pasiekimus įteisinančius dokumentus: pagrindinio 

išsilavinimo, pagrindinio ir vidurinio ugdymo pasiekimų pažymėjimus, brandos atestatus ir jų 

priedus.“ 

1.3. išdėstyti 13.1 papunktį taip: 

 „13.1. teikti mokiniams kokybišką pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą;“ 

1.4. išdėstyti 14.2 papunktį taip: 

 „14.2. rengia ir vykdo pagrindinio ir vidurinio ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo 

programas, mokymo sutartyse sutartus įsipareigojimus, užtikrina geros kokybės švietimą;“ 

1.5. išdėstyti 15 punktą taip: 

 „15. Mokiniams mokymosi pasiekimus įteisinantys dokumentai išduodami švietimo ir 

mokslo ministro nustatyta tvarka.“ 

1.6. pripažinti netekusiu galios 9 punktą; 

1.7. pripažinti netekusiu galios 11.1 papunktį. 

2. Įgalioti Telšių „Džiugo“ gimnazijos direktorių Mindaugą Sabaliauską pasirašyti 

nuostatus su patvirtintais pakeitimais ir įregistruoti juos valstybės įmonėje Registrų centre teisės 

aktų nustatyta tvarka.  

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Kleiva 

 

 

 

 

 

Daiva Tūmienė, tel./faks. (8 444) 60 202, el. p. daiva.tumiene@telsiai.lt   

mailto:daiva.tumiene@telsiai.lt

